faz saber que a 

Câmara Municipal Aprovou, e ele Promulga e Sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a prorrogar o convênio e proceder repasse 

mensal no valor de um salário mínimo vigente nacional, atualmente em R$ 1.518,00 (hum mil 

quinhentos e dezoito reais) mensais, podendo sofrer alteração no valor conforme reajuste pelo 

Governo Federal, a título de Subvenção Social à FUNDAÇÃO HOSPITAL REGIONAL DO 

CÂNCER DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE PRESIDENTE PRUDENTE, 

mantenedora HOSPITAL REGIONAL DO CÂNCER DE PRESIDENTE PRUDENTE,